
DODATOK  č. 1 
k Zmluve o nájme nebytových priestorov č. 07/2018/NZ, 

ktorú podľa § 3 zákona č. 116/1990 Zb. o nájme a podnájme nebytových priestorov uzatvorili  
 
Prenajímateľ :   Žilinský samosprávny kraj – v správe Dolnooravskej nemocnice s poliklinikou  
                          MUDr. L. Nádaši Jégého D.Kubín  
                          Sídlo : Nemocničná 1944/10, 026 01 Dolný Kubín 
                          Zástupca : PhDr. Jozef Mintál, MBA - riaditeľ 
                          IČO : 00634 905 
                          DIČ : 202 056 37 54   
                          Bankové spojenie : Štátna pokladnica: 7000481029/8180  
                          IBAN : SK61 8180 0000 0070 0048 1029 

                                 
                

                 a 
 
Pôvodný  nájomca:  STELLA – ORL s.r.o.  

Sídlo: Nemocničná 1944/10, 026 01 Dolný Kubín 
Konateľ: MUDr. Katarína Obtulovičová, PhD.  
IČO: 472 348 73 
DIČ: 104 983 65 13 
Bankové spojenie : Slovenská sporiteľňa a.s. 
č. účtu : 0324569180/0900 

 
                           

Nový nájomca:            ORL medicentrum s.r.o.  
Sídlo: Nemocničná 1944/10, 026 01 Dolný Kubín 
Konateľ: MUDr. Katarína Obtulovičová, PhD.  
IČO: 472 348 73 
DIČ: 104 983 65 13 
Bankové spojenie : Slovenská sporiteľňa a.s. 
č. účtu : 0324569180/0900 

 
                                    
 

čl. I 
 

1. Dodatok č. 1 k Zmluve o nájme nebytových priestorov č. 07/2018/NZ nadobúda účinnosť 
13.2.2018. 

2. Ostatné ustanovenia Zmluvy o nájme nebytových priestorov č. 07/2018/NZ zo dňa 15.1.2018 
zostávajú aj naďalej v platnosti. 

3. Tento Dodatok č. 1  je vyhotovený  v dvoch rovnopisoch, z ktorých jedno vyhotovenie si 
ponechá prenajímateľ a jedno obdrží nájomca. 

 
 
V Dolnom Kubín 12.2.2018 
 
 
_____________________________                                               ___________________________ 
                  Prenajímateľ                             Nájomca  

                        


